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رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران می گوید مردم ایران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را حصار و پناهگاه

مستحکم خود می‌دانند.

ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت سالروز تاسیس سپاه؛ 

ستاد کل نیروهای مسلح با یاد و خاطره شهیدان گلگون کفن انقلاب اسلامی، شهدای دفاع مقدس، محور مقاومت و امنیت
کشور، دوم اردیبهشت ماه سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به آحاد فرماندهان، کارکنان و حماسه سازان

پاسدار و خانواده معزز آن ها تبریک می گوید و این روز تاریخ ساز و فراموش نشدنی را گرامی می دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این بیانیه آمده است:

سپاه مقتدر، شجاع، بصیر و امنیت آفرین برای کشور و ملت با ژرف اندیشی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی
(رضوان االله تعالی علیه) با هدف حفاظت و پاسداری از انقلاب اسلامی و آرمان های مقدس آن از متن انقلاب و مردم سلحشور

پدید آمد. سپاه پاسداران با همکاری، وحدت و همدلی سایر سازمان های نیروهای مسلح و با استفاده از ظرفیت بی بدیل
بسیج تحت رهبری حکیمانه و هوشمندانه امامین انقلاب اسلامی در مقابله با اشرار، ضدانقلاب، گروهک های تکفیری و در دوران

دفاع مقدس و پس از آن در جبهه مقاومت به نظام سلطه و استکبار جهانی آمریکای جنایتکار و سگ پاسبانش رژیم جعلی و
کودک کش صهیونیستی ثابت کرد که با نهایت ایثار، شهامت و از خودگذشتگی و در عین حال با اقتدار و قدرت پولادین در دفاع
از  نظام مقدس جمهوری اسلامی و  مردم عزتمند، با شرافت و متمدن ایران عزیز سر خم نمی کند و با پشتوانه مردمی تحت
رهبری ولی امر مسلمین فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی ) هر دشمنی با هر توانی را به زانو  در

می آورد و از کرده خود پشیمان می سازد که گوشه ناچیزی از انبوه قدرت خود را در عملیات های وعده صادق یک و دو در
تنبیه رژیم متجاوز و سفاک صهیونیستی نمایان کرد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علاوه بر دفاع نظامی و تامین امنیت کشور در راستای کمک به دولت ها در تامین رفاه
اجتماعی، سازندگی، محرومیت زدایی، پیشرفت علم و آبادانی و دستیابی به خودکفایی و خوداتکایی کشور با تمام توان و

تجهیزات و در همه عرصه های مورد نیاز کشور و ملت غیور و شرافتمند، حضور مخلصانه داشته و تمام ظرفیت ها و توانمندی
خود را در این خصوص به کار گرفته و توانسته است بسیاری از مشکلات مردم عزیز و سزاوار خدمت بی منت را در حوزه های

آب رسانی، سدسازی، راه سازی، ریل گذاری، مسائل حاشیه نشینی، کشاورزی، صنایع و تأمین برق و گاز را مخلصانه رفع
نماید.

 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همراه سایر سازمان های نیروی مسلح همواره و بیش از گذشته با افزایش قدرت دفاعی و
بازدارندگی به عنوان یک نهاد جوشیده از دل ملت، آسایش و راحتی را از دشمنان نظام سلب نموده و ضمن افزایش قدرت
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بازدارندگی خود، در مقابل هر تهدیدی و در هر سطحی برای دفاع از کشور و مردم شریف ایران اسلامی، آماده ایثار و فداکاری
است.

امید است پاسداران سلحشور و همه رزمندگان جان برکف انقلاب اسلامی به عنوان طلایه داران ظهور در ظل توجهات خاص
حضرت ولی عصر(عج) و تحت زعامت نایب برحقش فرمانده معظم کل قوا امام خامنه‌ای (مد ظله العالی) بیش از گذشته

موفق باشند. ان شاءاالله

 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران نیز تاکید کرد:

مردم ایران فرزندان غیور و غیرتمند خود در نیروهای مسلح کشور به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را حصار و پناهگاه
مستحکم خود می‌دانند.

در متن پیام سرلشکر محمد باقری به سردار حسین سلامی آمده است:

برادر ارجمند سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی

 فرمانده محترم کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
سلام علییکم

دوم اردیبهشت ماه سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تصویب شورای عالی انقلاب را به جنابعالی، فرماندهان ،
مسئولین ، مدیران و کارکنان انقلابی و حماسه آفرین این نهاد مقدس و مردمی صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

خدای بزرگ را حمد و سپاس می‌گوییم با گذشت ۴۷ سال از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی بر بلندای افتخارات ایران مقتدر به ویژه در عرصه بازدارندگی دفاعی، نظامی، مردم‌یاری و گسترش فرهنگ مقاومت

می‌درخشد و در این راه مقدس شهدای جاودانه و گرانقدر فراوانی تقدیم کرده است.

 با وجود تلاش فراوان دشمنان نظام اسلامی در استفاده از راهبرد شیطانی فریب و تخریب چهره‌ی درخشان سپاه در افکار
عمومی، چرایی عصبانیت و حملات ناجوانمردانه و دروغ پردازی‌های رسانه‌ای امپراطوری تبلیغاتی سلطه و صهیونیسم علیه
سپاهِ محبوب،  آشکار شده است که حکایت از صلابت و تزلزل ناپذیری این نهاد داشته و سردمداران استکبار آن را بعنوان

جدی‌ترین مانع قلدری و سلطه‌گری خود در جغرافیای حساس‌ترین منطقه از جهان می دانند.

شایسته یادآوری است که ایران و ایرانی با درک عمیق از این دوران پرتلاطم، فرزندان غیور و غیرتمند خود در نیروهای مسلح
کشور به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را حصار و پناهگاه مستحکم خود می دانند که با تولید قدرت و آمادگی‌های همه

جانبه بازدارنده توانسته اند با استعانت از خداوند منان امنیت ، آرامش و عزت میهن اسلامی را تضمین و دشمنان را از
هرگونه خطای محاسباتی برحذر داشته و آنان را نسبت به تبعات ویرانگر و پشیمان کننده هرگونه تعرض و تجاوز به کشور آگاه

سازند.

با گرامیداشت یاد، نام ، خاطره ، آرمان‌ها و حماسه آفرینی‌های تاریخی و ماندگار شهیدان والامقام سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی ، دوام توفیق و سربلندی همرزمانم در آن نهاد انقلابی و مردمی برای اجرای ماموریت‌های خطیر محوله تحت عنایات

حضرت بقیه االله الاعظم و تبعیت از تدابیر، فرامین و رهنمودهای حکیمانه مقام والای ولایت و رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت
امام خامنه‌ای( مدظله العالی )‌ را از درگاه خدای قادر متعال طلب می‌کنم.

 

[1] نیروهای مسلح ایرانبرچسب ها: 
[2] سپاه پاسداران
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